
 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp na Dostawę 

cytometru przepływowego z sorterem i komorą Biohazard. 

Wszyscy wykonawcy 

 

Znak sprawy: DZP.371.01.2024      Data: 19 marca 2024 r. 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023, poz. 1605) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę:  

Beckman Coulter Polska Sp. z o.o, Al. Jerozolimskie 181A, 02-222 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W przedmiotowym postępowaniu została złożona 1 oferta, która nie podlega odrzuceniu, spełnia 

wszystkie warunki ustawowe i wymagania postawione przez Zamawiającego w SWZ oraz uzyskała 

łącznie najwyższą liczbę punktów przyznanych zgodnie z ustalonymi kryteriami oceny ofert, tj.:  

w kryterium „Cena 60” uzyskała 60,00 punktów, 

w kryterium „Okres gwarancji 10” uzyskała 0,00 punktów, 

w kryterium „Ilość odczynników startowych 20” uzyskała 0,00 punktów, 

w kryterium „Liczba osób (pracowników UKSW przeszkolonych do obsługi zestawu) 10” uzyskała 

10,00 punktów, 

łącznie uzyskując maksymalną liczbę punktów tj. 70,00 punktów.  

 

II. oraz przekazuje informacje, o których mowa w art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp. 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 

„Cena” - waga 60% 

Wartość z oferty 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 

„Okres 
gwarancji” 10% 

Wartość z oferty 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 3 

„Ilość 
odczynników 

startowych” 20% 

Wartość z oferty 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 4 

„Liczba osób (pracowników 
UKSW) przeszkolonych do 

obsługi zestawu” 10% 

Wartość z oferty 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 

 

Beckman Coulter Polska  
Sp. z o.o  

Al. Jerozolimskie 181A,  
02-222 Warszawa 

2 023 768,50 zł 
60,00 

24 mc 

0,00 

30 dni 

0,00 

7-10 osób  
(zamawiający przyjmuje do 

oceny wyższą wartość (10 osób) 
zgodnie z zapisem SWZ) 

10,00 

70,00 

 

III. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu 

nie odrzuca żadnej oferty.  

 
KANCLERZ 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

dr inż. Krzysztof Dziedzic 


